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31

⑥

Drilling pattern
In Room Distribution Box
Boreholes 6mm

In Room Camera Box

機器芯▽

両側ﾀｯﾁ
両側ﾀｯﾁ

地流し

r-nishimura
テキストボックス
【別紙】売店・職員食堂・自動販売機・入院セットレンタル運営事業対象場所

r-nishimura
テキストボックス
　　　：自動販売機設置箇所（想定）
　　　：入院セット在庫置場（想定）

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
兵庫県立西宮総合医療センター（仮称） 病院棟１階

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
吹き出し

コンビニ物置

r-nishimura
テキストボックス
放射線棟１階



106
家電ラック

BK
H:1800

MM1100
H2100

M
M
1
8
4
5

H
2
1
0
0

M
M
1
8
4
5

H
2
1
0
0

CLK

1
1
6

1
1
6

126

壁移動に伴い
W1845→1100に
変更しています

ﾌｰﾄﾞﾓﾃﾞﾙ
ﾌﾟﾘﾝﾀｰ

泌尿器科

産婦人科

Alinityi_1M

MPAM+_rubber

cobas8000_e801cobas8000_e801

611

600

↓

↓

450 443

599

作業台
2000×600

★県庁WAN PC

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
ポリゴン

石川 晃人
吹き出し
売店

石川 晃人
吹き出し
職員食堂

石川 晃人
矩形

石川 晃人
吹き出し
入院セット受付場所

r-nishimura
テキストボックス
　　　：自動販売機設置箇所（想定）
　　　：入院セット在庫置場（想定）

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
兵庫県立西宮総合医療センター（仮称） 病院棟２階



□1
35ｘ

80ｈ

床材濃色8,000×12,000

4.0M 4.0M

5.
0M

5.
0M

1.
0M

5.
0M

5.
0M

1.
0M

5.0Ⅿ毎に床ポイント入れる

サ 空

サ 空

サ 空

原液置場
（Dドライ）

壁下地補強
モニター用

H=2000～2400

5.0Ⅿ毎に床ポイント入れる

1.
0M

1.
0M

1.0M 1.0M 1.0M 1.0M 1.0M 1.0M 1.0M1.0M

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
　　　：自動販売機設置箇所（想定）
　　　：入院セット在庫置場（想定）

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
兵庫県立西宮総合医療センター（仮称） 病院棟４階



石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
　　　：自動販売機設置箇所（想定）
　　　：入院セット在庫置場（想定）

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
兵庫県立西宮総合医療センター（仮称） 病院棟５階



石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
　　　：自動販売機設置箇所（想定）
　　　：入院セット在庫置場（想定）

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
兵庫県立西宮総合医療センター（仮称） 病院棟６階



石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
　　　：自動販売機設置箇所（想定）
　　　：入院セット在庫置場（想定）

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
兵庫県立西宮総合医療センター（仮称） 病院棟７階



石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
　　　：自動販売機設置箇所（想定）
　　　：入院セット在庫置場（想定）

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
兵庫県立西宮総合医療センター（仮称） 病院棟８階



石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
　　　：自動販売機設置箇所（想定）
　　　：入院セット在庫置場（想定）

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
　　　：自動販売機設置箇所（想定）
　　　：入院セット在庫置場（想定）

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
兵庫県立西宮総合医療センター（仮称） 病院棟９階



石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
　　　：自動販売機設置箇所（想定）
　　　：入院セット在庫置場（想定）

石川 晃人
矩形

石川 晃人
矩形

r-nishimura
テキストボックス
兵庫県立西宮総合医療センター（仮称） 病院棟１０階


	シートとビュー
	【印刷用】250502_【病院棟】総合図用-1階平面詳細図(待合3_面台をﾌｶｼ壁に変更(電気要望))_250501-Model

	シートとビュー
	【印刷用】250509_【病院棟】総合図用-2階平面詳細図(厨房(放射線棟)_流し台面台H1000に(設備確認))_250430-Model

	シートとビュー
	250502_【病院棟】総合図用-3階平面詳細図(流し台面台H修正)_250415-Model

	シートとビュー
	250509_【病院棟】総合図用-4階平面詳細図(ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ_流し台面台H修正)_250507-Model

	シートとビュー
	250508_【病院棟】総合図用-5階平面詳細図(微修正)_250507-Model

	シートとビュー
	250509_【病院棟】総合図用-6階平面詳細図(一般用EVホール_天井高修正)_250509-Model

	シートとビュー
	250513_【病院棟】総合図用-7階平面詳細図(スタッフWC1(北)_壁取止め)_250509-Model

	シートとビュー
	250513_【病院棟】総合図用-8階平面詳細図(一般用EVホール_天井高修正)_250507-Model

	シートとビュー
	250514_【病院棟】総合図用-9階平面詳細図(一般用EVホール_天井高修正)_250508-Model

	シートとビュー
	250514_【病院棟】総合図用-10階平面詳細図(一般用EVホール_天井高修正)_250507-Model




